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„02” noiembrie 2020 
 
Director CFC __________ 
               https://formare.upsc.md/sesiuni/formare-continua/ 

ORARUL  
activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de formare profesională continuă  

la Educația tehnologică 
perioada 02.11.2020 - 14.11.2020 

 
Zilele 

săptămânii 
Nr. 
d/o 

Orele de 
activitate 

Conținutul activităților didactice  
 

Ore 
realizate 

Cadrele didactice 
formatoare 

Prele
geri  

Sem/ac
tiv. pr 

Luni, 
02.11.2020 
 

1 
2 
3 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

Identificarea nevoilor de formare profesională continuă a cadrelor didactice. Informare, 
comunicare. 

2 4 Țap Elena,  dr., conf. univ. 
Bulicanu Ion, lector univ 

Marți,  
03.11.2020 
 

1 
2 
3 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

 

Instrumente digitale și platforme educaționale utilizate în predare - învățare – evaluare. 2 4 Țap Elena,  dr., conf. univ. 
Bulicanu Ion, lector univ 

Miercuri, 
04.11.2020 

1 
2 
3 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

 

Design vestimentar. 2 4 Donic Liubovi, lector 
univ. 

Joi 
05.11.2020 

1 
2 
3 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

 

Educatia digitala 2 4 Postolache Ana Maria, 
lector univ. 

Vineri, 
06.11.2020 

1 
2 
3 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

 

Etnografia. 2 4 Moisei Ludmila, dr. conf. 
univ. 

Sâmbătă, 
07.11.2020 

1 
2 
3 
4 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

1730–1830 

Design vestimentar. 
Prelucrarea artistica a materialelor. 

2 6 Donic Liuba, lector univ. 
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ORARUL  
activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de formare profesională continuă  

la Educația tehnologică 
perioada 02.11.2020 - 14.11.2020 

 
Zilele 

săptămânii 
Nr. 
d/o 

Orele de 
activitate 

Conținutul activităților didactice  
 

Ore 
realizate 

Cadrele didactice 
formatoare 

Prele
geri  

Sem/ac
tiv. pr 

Luni, 
09.11.2020 
 

1 
2 
3 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

Educatia digitala 2 4 Postolache Ana Maria, 
lector univ. 

Marți,  
10.11.2020 
 

1 
2 
3 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

BAD 2 4 Roșca-Ceban Daniela, 
lector univ. 

Miercuri, 
11.11.2020 

1 
2 
3 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

Didactica educatie tehnologice 2 4 Ețco Irina, lector univ. 

Joi 
12.11.2020 

1 
2 
3 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

Educatia digitala 1 5 Postolache Ana Maria, 
lector univ. 

Vineri, 
13.11.2020 

1 
2 
3 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

Etnografia  6 Moisei Ludmila, dr. 
conf. univ. 

Sâmbătă, 
14.10.2020 

1 
2 
3 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

Evaluarea Modulului A: Didactica Educatiei tehnologice 
 

 6 Ețco Irina, lector univ. 

 

 

Coordonatorul programului de formare:          Simac Ana, dr. în studiul artelor, conferențiar univ. 

Tel: 069-18-99-00; 079-15-05-00 
E-mail: anasimac777@gmail.com     
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